30-70945077-4.- Por Acta de Asamblea Extraordinaria Nº 23 del 10/04/2023 se resuelve aumentar el capital 
social de $ 5.500.000 a la cantidad de $ 209.632.008, reformando el Art 5º el cual queda redactado: “ART. QUINTO: 
CAPITAL: El Capital Social es de $ 209.632.008 (pesos pesos doscientos nueve millones seiscientos treinta y dos 
mil ocho.-), representado por 209.632.008 acciones nominativas no endosables ordinarias de valor nominal $ 1 
con derecho a un voto por acción”; quedando la nueva composición del Capital de la siguiente manera: FRAMESI 
S.p.A: 209.577.908 acciones y Fabio FRANCHINA: 54.100.- Autorizado según instrumento público Esc.

[...]

El presente objeto se desarrollará cumpliendo con las leyes y disposiciones que regulen el ejercicio de 
las profesiones de todas aquellas actividades enumeradas en el presente, y obteniendo las habilitaciones qué 
fueran pertinentes en aquellos casos en los que fuera requerido. Capital: $ 1.500.000 (un millón quinientos pesos) 
dividido 150.000 (ciento cincuenta mil) cuotas de $ 10 (diez pesos), valor nominal cada una, y con derecho a un voto 
por cuota. Dicho capital social se emite y suscribe en su totalidad de la siguiente manera: (a) Luis Adrian Murillo 
Gonzales suscribe en este acto CIENTO CUARENTA MIL (140.000) cuotas sociales, con derecho a un voto por cuota 
social, y de valor nominal DIEZ PESOS ($ 10) cada una, representativas de PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS 
MIL ($ 1.400.000); (b) Estefany Mishell Murillo Gonzales suscribe DIEZ MIL (10.000) cuotas sociales, con derecho 
a un voto por cuota social, y de valor nominal DIEZ PESOS ($ 10) cada una, representativas de PESOS CIEN MIL 
($ 100.000). Integración: 25%. Los dos socios dejan integrado el veinticinco por ciento (25%) del capital suscripto 
por cada uno de ellos, en dinero pesos argentinos, de la siguiente manera: (a) Luis Adrian Murillo Gonzales suscribio 
CIENTO CUARENTA MIL (140.000) cuotas sociales, con derecho a un voto por cuota social, y de valor nominal 
DIEZ PESOS ($  10) cada una, representativas de PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS MIL ($  1.400.000), e 
integró el 25% en efectivo, o sea, la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 350.000); (b) Estefany 
Mishell Murillo Gonzales suscribió DIEZ MIL (10.000) cuotas sociales, con derecho a un voto por cuota social, y 
de valor nominal DIEZ PESOS ($ 10) cada una, representativas de PESOS CIEN MIL ($ 100.000), e integró el 25% 
en efectivo, o sea, la suma de PESOS VEINTICINCO MIL ($ 25.000) . Administración: a cargo de 1 a 3 gerentes. 
Se pueden designar igual o menor número de gerentes suplentes, según lo determine la Reunión de Socios de la 
Sociedad. Composición: Gerente Titular y Presidente: ESTEFANY MISHEL MURILLO GONZALES, de nacionalidad

[...]

NOAH GASTRONOMIA S.R.L.

Constitución: 14/01/2026.Socios: LUCÍA SOLEDAD RODRÍGUEZ CARREYRA, argentina, DNI 31.407.558, CUIT 
27-31407558-2, nacida el 11/11/1984, domiciliada en Hipolito Yrigoyen 1566, piso 6, depto A, CABA, Licenciada en 
ostetricia, soltero, suscribe ciento ochenta mil (180.000) cuotas de un peso($ 1) valor nominal cada una, es decir, 
la suma de ciento ochenta mil(180.000) Y NICOLÁS DANIEL SILBERGLEIT ,argentino, DNI 30.557.608, CUIT 20-
30557608-6, nacido el 12/10/1983, domiciliado en, Hipolito Yrigoyen 1566, piso 6, depto A, CABA, abogado, soltero, 
suscribe veinte mil(20.000) cuotas de un peso $ 1) valor nominal cada una, es decir, la suma de veinte mil(20.000).